
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

ХІ сесія 

(І засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 14 грудня 2017 року         № 781 

 

Про затвердження договорів оренди 

комунального майна 

 

Беручи до уваги договори оренди нерухомого майна, що належить до 

комунальної власності територіальної громади м. Бережани, сіл Лісники та 

Рай укладені з ПрАТ «Київстар», а саме: від 01.11.2017 року №326211 щодо 

оренди частини даху нежитлового приміщення- адміністративної будівлі 

«Прикарпаття» на пл. Ринок, 15 в м. Бережани; від 01.11.2017 року №326210 

щодо оренди частини споруд міського стадіону по вул. І. Франка, 8 в м. 

Бережани, враховуючи рішення сесії міської ради №730 від 26.10.2017 року та 

№731 від 26.10.2017 року та беручи до уваги погодження сторін, керуючись 

вимогами Закону України «Про оренду державного та комунального майна, 

ст.ст.26,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»», 

Методикою розрахунку орендної плати за державне майно та пропорції її 

розподілу, затвердженої Постановою Кабінету Міністрів України від 

04.10.1995року №786, враховуючи пропозиції постійної комісії міської ради з 

питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, 

Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити договір оренди нерухомого майна, що належить до 

комунальної власності територіальної громади м. Бережани, сіл Лісники та 

Рай » від 01.11.2017 року №326211 укладений з ПрАТ «Київстар» щодо 

оренди частини даху нежитлового приміщення- адміністративної будівлі 

«Прикарпаття» на пл. Ринок,15 в м. Бережани на термін з 01.11.2017року 

по 28.05.2018 року. 

2. Погодити розмір орендної плати в сумі – 2974 (Дві тисячі дев’ятсот 

сімдесят чотири гривні ) в місяць. 

3. В пункті 2 цифри «01.05.2018р. » замінити на «28.05.2018р.». 

4. Пункт 4 рішення сесії міської ради №731 від 26.10.2017року, - скасувати. 



5. Затвердити договір оренди нерухомого майна, що належить до 

комунальної власності територіальної громади м. Бережани, сіл Лісники та 

Рай» від 01.11.2017 року №326210 укладений з ПрАТ «Київстар» щодо 

оренди частини споруд міського стадіону по вул. І. Франка, 8 в м. 

Бережани на термін з 01.11.2017 року по 30.03.2019 року. 

6. Погодити розмір орендної плати в сумі – 1505,40 (одна тисяча п’ятсот 

п’ять гривень 40 коп.) в місяць. 

7. Пункт 5 рішення сесії міської ради №730 від 26.10.2017року, - скасувати. 

8. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П. 

 

 
Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


